Município de Centenário do Sul
Paço Municipal: Praça Pe. Aurélio Basso, 378 ESTADO DO PARANÁ

CNPJ 75.845.503/0001-67 - Fone (43) 3675-8000 - Fax (43) 3675-8021 - CEP 86 630-000
www.centenariodosul.pr.gov.br

DECRETO N° 017/2021

SÚMULA: Dispõe sobre o fechamento temporário da
área de Lazer Pedra Preta.

MELQUIADES TAVIAN JUNIOR, PREFEITO
MUNICIPAL DE CENTENÁRIO DO SUL,
ESTADO DO PARANÁ, NO USO DAS
ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO CONFERIDAS
EM LEI, E,

C O N S I D E R A N D O o decreto nO6.543/2020, de
15 de dezembro de 2020, do Governo do Estado do Paraná, que dispõe sobre
medidas para enfrentamento da COVID-19,

C O N S I D E R A N D O o a necessidade da atuação
conjunta de toda sociedade para o enfrentamento da pandemia da COVID - 19,

RESOLVE,

Art. 10_ determinar o fechamento temporário, por 15
(quinze) dias, contados do dia 07 de janeiro de 2021, da área de, lazer Ped:a
Preta, para fins de enfrentamento à epidemia causada pelo Coronoavlrus - Covld
-19. /

Art. 2° - Este' decreto oderá ser prorr gado conforme
medidas impostas pelo Governo do Estado do ar ná.

MEL QUI VIAN JUNIOR
Prefeito Municipal

PUBLIQUE-SE.

http://www.centenariodosul.pr.gov.br

	00000001